[image: image1]承诺协议书

甲方：深圳市光明区科技创新局（以下简称“甲方”）
地址：深圳市光明区玉塘街道科润大厦A栋15楼
法定代表人：刘云红
乙方：                       （以下简称“乙方”）
统一社会信用代码：

地址：
法定代表人：       身份证号：

联络人：         电话：           电子邮件：
根据《深圳市光明区经济发展专项资金管理办法》（深光府规[2019]14号）及相关法律、法规、财务制度规定，乙方向甲方申报2021年光明区                项目资金      万元。

乙方权利和义务：

    乙方应当在申请和使用2021年光明区          项目资金的过程中，保证满足以下条件并履行以下义务：
提交的材料真实无误，符合申报指南要求。

对扶持资金的使用情况，随时接受有关部门的监督检查，并积极配合光明区产业部门对企业生产经营情况的调研。

守法经营，履行安全生产责任，未被相关行政主管部门列入失信联合惩戒名单中。

本单位承诺如年度累计获得资金资助额度100万元（含）以上，五年内注册登记地址不得搬离光明区、不得改变光明区纳税义务和统计义务，并配合相关职能部门履行好社会责任。
自获得政府资金支持之日起，应当保证企业的实际运营的地点在光明区，不得造假，不得以空壳公司的形式来骗取相关补贴。
违约责任
若乙方违反本协议约定的权利义务，在申报、执行项目的过程中存在弄虚作假，未按规定专款专用，拒绝配合监督检查或违反书面承诺的，应无条件退回资助资金。
若乙方存在上述情况，区主管部门有权按照有关法律、法规规定追究相应的责任；涉嫌犯罪的，甲方有权移交司法机关调查处理。
本协议一式2份，甲乙双方各持1份，均具有同等法律效力。本协议未尽事宜，双方可另行签订补充协议。补充协议与本协议不一致部分，以补充协议为准。（以下无正文）

甲方： （盖章）                         乙方：  （盖章）

法定代表人或授权代表：                  法定代表人或授权代表：
日期：    年    月    日                日期：    年    月    日

_1234567890.unknown